[image: image1.jpg]www.chapada.rs.gov.br Rua Padre Anchieta, 90 Fone/Fax: (54) 3333-1166
e-mail: prefeitura@chapada.rs.gov.br Cep: 99530-000 - Chapada/RS

EDITAL Nº 022/2014

DIVULGA A RELAÇÃO DO RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO TESTE SELETIVO ABERTO POR MEIO DO EDITAL Nº 018/2014 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2014

CARLOS ALZENIR CATTO, PREFEITO MUNICIPAL DE CHAPADA, Estado do Rio Grande do Sul no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a relação do resultado FINAL, referente ao Edital Nº 018/2014, para contratação por prazo determinado conforme Edital de Processo Seletivo Simplificado Nº 004/2014, conforme lista abaixo:

Resultado FINAL Cargo de GARI:

01- Flávia de Souza Quadros

47 Pontos

02- Arlete Santos Paes

46 Pontos

03- Giovana de Fátima Correia Bueno

42 Pontos

04- Adelaide Molinari Walker

28 Pontos

05- Valdenice dos Santos de Goes

Reprovada

06- Lizabete Maggioni

Reprovada

07- Clecir Julia Maggioni Previatti

Reprovada

08- Lisabete Correia Bueno

Reprovada

09- Eva Laides Leite Wanscher

Reprovada

Gabinete do Prefeito Municipal de Chapada-RS, em 22 de agosto de 2014.

                                                                            Loiva Mirna Gauer
                                                                  Prefeita Municipal em Exercício
        Registre-se e Publique-se

          Noely Maria de Castro

Secretária Municipal de Administração

[image: image2.jpg]Ki %mf
CHAPADA /m

“A Simpatia do Abto Unuguai”
’

CHAPADA